DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE DISPENSA E INEXIGIBILIDADE – OBRAS E SERVIÇOS

DE ENGENHARIA

Declaro para os devidos fins, que o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ -IPASEMAR não realizou no período de

janeiro de 2021 até a presente data nenhuma Dispensa e/ou Inexigibilidade de licitação, tendo

por objeto obras e/ou serviços de engenharia.

Marabá – Pará, 29 de junho de 2021.

NILVANA MONTEIRO SAMPAIO XIMENES

Diretora Presidente do IPASEMAR
Portaria nº 001/2021- GP

		2021-06-29T17:40:58-0300
	NILVANA MONTEIRO SAMPAIO XIMENES:89932536253